
 
 
 

 
UCHWAŁA NR XV/117/19 

RADY POWIATU PISZ 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
 

w sprawie ustalenia kwot wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają  
wraz z upływem roku budżetowego 2019. 

 
 
 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 2245) 

 
Rada Powiatu Pisz uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają wraz z upływem 2019 roku  oraz 
ostateczny termin dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.  
 
 
 
 
                                                                                             Przewodnicząca Rady Powiatu Pisz 
 
                                                                                                              Irena Jatkowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XV/117/19 
Rady Powiatu Pisz 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które   
nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 2019 

 

L.p. Wykaz wydatków 
Kwota  
(w zł) 

Termin 
realizacji 

1. Remont instalacji elektrycznych w dwóch budynkach 
garażowo-socjalnych położonych na działkach nr 1121/2 
i 1122 w m. Pisz przy ul. Czerniewskiego 6 

69.030 30.06.2020 r.  

2. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: 
„Przebudowa ulicy Mazurskiej w Piszu wraz ze 
skrzyżowaniem z ulicą Wojska Polskiego” 

30.258 30.06.2020 r. 

3. „Przebudowa mostu wraz z dojazdami w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1648N DK Nr 58 (Ruciane-Nida) – 
Wiartel – DK Nr 63 (Jeże) w km 34+140 k/m. Jeże” 
łącznie z obsługą laboratoryjną i pełnieniem nadzoru 
inwestorskiego 

1.197.268 30.06.2020 r.  

4. „Przebudowa dróg powiatowych w m. Ruda: - dr. pow. 
Nr 1869N Wólka Piska – Ruda od km 0+537 do km 
1+029,93 – dr. pow. Nr 1672N od dr. pow. Nr 1670N – 
Ruda – Drygały od km 2+708 do km 3+421,73” wraz z 
obsługą laboratoryjną dla powyższego zadania 

1.551.159 30.06.2020 r. 

5. Doposażenie w sprzęt szkolny pracowni informatycznej 
w technikum oraz pracowni ruchu drogowego w 
branżowej szkole I stopnia (Zespół Szkół Zawodowych z 
Biblioteką Pedagogiczna w Piszu) 

30.000 31.05.2020 r.  

6. Doposażenie w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne 
dwóch pracowni multimedialnych (Zespół Szkół Leśnych 
w Rucianem-Nidzie) 

30.000 31.05.2020 r. 

7. Doposażenie w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne 
pomieszczeń do nauki w zawodzie technik spedytor 
(Zespół Szkół Nr 1 w Białej Piskiej) 

58.200 31.05.2020 r. 

8. Wykonanie dokumentacji kosztorysowo-projektowej na 
kompleksową przebudowę internatu Zespołu Szkół 
Leśnych w Rucianem-Nidzie 

50.000 31.05.2020 r.  

RAZEM: 3.015.915 X 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XV/117/19 
Rady Powiatu Pisz 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
 
 
 

Plan finansowy wydatków budżetowych  
niewygasających wraz z upływem roku budżetowego 2019  

 
 
 

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota 

z tego: 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1. 600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.847.715 69.030 2.778.685 
  60014  Drogi publiczne powiatowe 1.296.556 69.030 1.227.526 

 4270 Zakup usług remontowych 69.030 69.030 0 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1.227.526 0 1.227.526 

  60018  Działalność Funduszu Dróg 
Samorządowych 

1.551.159 0 1.551.159 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.551.159 0 1.551.159 

2. 801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 88.200 88.200 0 
  80115  Technika 88.200 88.200 0 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36.600 36.600 0 
   4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
51.600 51.600 0 

3. 854   EDUKACUJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

80.000 30.000 50.000 

  85410  Internaty i bursy szkolne 80.000 30.000 50.000 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.460 6.460 0 
   4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
23.540 23.540 0 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50.000 0 50.000 

RAZEM: 3.015.915 187.230 2.828.685 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


